
KALENDARZ UROCZYSTOŚCI NA CAŁY ROK PRZEDSZKOLNY 
 

Wrzesień/Październik  

¶ Wizyta policjanta – instruktaż bezpiecznego poruszania się na ulicy. 

¶ Pokaz samochodzików zdalnie sterowanych – wizyta konstruktorów. 

¶ Pasowanie na Twórczego Przedszkolaka – uroczystość wstąpienia w szeregi przedszkola – 

wewnętrzna uroczystość przedszkolna. 

 

Listopad 

¶ Święto Pluszowego Misia – twórcze zabawy zintegrowane. 

¶  Bal Wszystkich Świętych – zabawy taneczne w przebraniach. 

¶ Pieczemy ciasteczka dla Mikołaja – zajęcia z pieczenia ciasteczek w cukierni. 

¶ Warsztaty dla Rodziców – „Lalki motanki” – szycie lalek bez użycia igły i nici. 

 

Grudzień 

¶ Mikołajki inaczej – wizyta elfów, projektowanie przez dzieci przytulaków z elementów 

wcześniej przygotowanych przez elfy z fabryki zabawek św. Mikołaja „Misiaki Przytulaki”, 

otrzymywanie własnoręcznie zrobionych maskotek. Zapowiedź późniejszej wizyty Mikołaja. 

¶ Koncert kolęd – wspólne kolędowanie z tercetem muzycznym – koncertowanie z dziećmi i 

rodzicami. 

¶ Wigilia aniołków – występy dzieci wspólnie z nauczycielami, połączone z wizytą Mikołaja – 

musical. 

 

Styczeń/Luty 

¶ W karnawale niezwykła to gratka zrobić bal dla Babci i Dziadka – bal karnawałowy wspólnie 

z babciami i dziadkami połączony z twórczymi działaniami akcentującymi ich święto. 

¶ Dokarmiamy zwierzęta zimą – wizyta leśnika. 

¶ Warsztaty dla rodziców – „Cuda z papieru” – wyplatanie koszyków z papieru 

 

Marzec 

¶ Uciekaj zimo, witaj wiosno – twórcze zabawy z okazji Dnia Wiosny na leśnej planie. 

¶ Harce wielkanocnego zajączka – wystawa prac dzieci i rodziców. 

¶ Teatr Rodziców i Nauczycieli. 

¶ Warsztaty ceramiczne dla dzieci. 

 

Kwiecień 

¶ Dbamy o zdrowie – wizyta pielęgniarki i ratownika medycznego połączona z kursem 

pierwszej pomocy dla rodziców. 

¶ Lubimy miodek – wizyta pszczelarza. 

¶ Dzień Książki – twórcze czytanki z udziałem rodziców. 

¶ W krainie książek – wizyta bibliotekarza i redaktora książek – zapoznanie z procesem 

powstawanie książki – projekcja slajdów, zapoznanie z książką pisaną brajlem, zapoznanie z 

książką w formie elektronicznej, czytanie fragmentu bajki. 

 



Maj 

¶ Rodzinne Safari – Święto Rodziny – piknik przedszkolny. 

¶ Kochamy naszą planetę – tydzień ekologiczny – wizyta u producenta wikliny. 

¶ Sadzimy roślinki w naszym ogródku – zajęcia z ogrodnikiem z Centrum Ogrodniczego. 

¶ Warsztaty dla rodziców do wyboru „Twórczy rodzic – twórcze dziecko” lub „Kreatywne 

rysowanie”. 

 

Czerwiec 

¶ Dzień Dziecka na sportowo – zajęcia ze sportowcami z klubu sportowego „Lider Winnica” na 

terenach Kampinoskiego Parku Narodowego. 

¶ Wizyta w zakładzie fotograficznym – poznanie zawodu fotografa, wykonanie pamiątkowego 

zdjęcia. 

¶ Warsztaty dla rodziców „Dzieci i muzyka” – warsztaty muzyczne. 

¶ Nasze plany wakacyjne – kreatywne zakończenie roku przedszkolnego. 


